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Togay Bayatlı Son Yolculuğuna Uğurlandı
Türkiye Milli Olimpiyat 
Komitesi (TMOK) eski 
Başkanımız Sayın 
Togay Bayatlı, TMOK 
Olimpiyatevi’nde ailesi, 
çalışma arkadaşları ve 
sevenlerinin katılımıyla 
4 Nisan Perşembe günü 
düzenlenen tören ile 
ebediyete uğurlandı.

2 Nisan Salı günü vefat 
eden Sayın Bayatlı için 
düzenlenen Tören, TMOK 
Genel Sekreteri Neşe 
Gündoğan’ın açılış konuşması 
ve merhum için yapılan 
saygı duruşu ile başladı. 
Gündoğan konuşmasında, 
“Bugün acı ve büyük kaybımız 
nedeniyle burada ve bir aradayız. TMOK’un önce 
Genel Sekreteri sonra Başkanı olarak, ayrıca bir 
spor yazarı olarak Türk sporuna büyük hizmetler 
vermiş Sayın Togay Bayatlı’ya Allah’tan rahmet, 
değerli ailesine sabır, tüm spor ve basın camiasına 
başsağlığı diliyorum” dedi. 

Daha sonra 
TMOK Başkanı 
Prof.Dr. Uğur 
Erdener kürsüye 
gelerek, “Bugün 
oldukça zor bir 
görevi yerine 
getirmek, büyük 
bir spor insanını 
ebediyete 
uğurlamak 
için bir arada 

bulunuyoruz. Spora çok farklı 
platformlarda uzun yıllar hizmet 
veren Bayatlı, uluslararası 
alanda da iyi bilinen bir spor 
yönetcisiydi. TMOK’ta hem 
Genel Sekreter hem Başkanlık 
dönemlerinde uzun yıllar 
beraber çalıştık. Kendine 
özgü bir yönetim anlayışı, hiç 
tükenmeyen bir heyecanı ve 
enerjisi vardı. Bu heyecan işine 
de yansırdı. Togay Bayatlı, üst 
düzey bir spor yöneticisi, basın 
mensubu ve iş insanı olarak 
Türk sporunun büyük bir 
kaybıdır” dedi.

Ardından konuşmasını Gençlik 
ve Spor Bakanlığı Spor 
Hizmetleri Genel Müdürü Veli 

Ozan Çakır, Togay Bayatlı’nın oğlu Ömer Bayatlı, 
çok sevdiği dostları ve çalışma arkadaşları TSYD 
eski Başkanı ve AIPS Başkan Vekili Esat Yılmaer 
ve TSYD eski Başkanı ve duayen gazeteci Attila 
Gökçe konuşmalarını yaptılar. 

Okunan dualardan 
sonra Bayatlı 
ebedi istirahatgahı 
olan Zincirlikuyu 
kabristanına 
uğurlandı.

Detaylı bilgi için 
tıklayınız. 
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Enver Yıldırım’dan 
Bronz Madalya

Paris 2024 Yolunda 
3 Kota Daha

Macaristan’ın başkenti 
Budapeşte’de 22-24 Mart 
tarihlerinde düzenlenen Eskrim 
Kılıç Dünya Kupası’nda milli 
sporcumuz Enver Yıldırım bronz 
madalya elde ederek eskrimde 
ülkemizin büyükler seviyesindeki 
ilk dünya kupası madalyasını 
kazandı.

İtalya’da Busto Arsizio kentinde 3–11 Mart 
tarihlerinde düzenlenen 1. Boks Olimpiyat Kota 
Turnuvası’nda ülkemizi erkekler 80 kiloda temsil 
eden milli sporcumuz Kaan Aykutsun, çeyrek 
finalde Koreli rakibi Jinjea Kim’i 4-1 yenerek yarı 
finale yükseldi ve Paris 2024 kotasını kazandı. 

Macaristan’ın Györ kentinde 24 Şubat–3 Mart 
tarihleri arasında düzenlenen Atıcılık Havalı Silahlar 
Avrupa Şampiyonası’nda kadınlar 10m havalı 
tabanca kategorisinde Şimal Yılmaz, finalde gümüş 
madalyanın sahibi olarak Paris2024 Olimpiyat 
Oyunları’na kota kazandı.

Tayland, Phuket’te 31 Mart-12 Nisan tarihleri 
arasında Olimpiyat Elemesi statüsünde 
düzenlenen Halter Dünya Kupası’nda ise erkekler 
73 kiloda ülkemizi temsil eden milli haltercimiz 
Muhammed Furkan Özbek toplamda kaldırdığı 
341kg ile 7. oldu ve sıkletinde dünya sıralamasında 
ilk 10 sporcu arasında yer almayı garantileyerek 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’na kota kazandı.

10m Havalı Tabanca 
Trio Takımımız Avrupa 
Şampiyonu
Macaristan’ın Györ kentinde 4 Şubat – 03 Mart 
tarihleri arasında düzenlenen Atıcılık Havalı 
Silahlar Avrupa Şampiyonası’nda İsmail Keleş, 
Yusuf Dikeç ve Buğra Selimzade’den oluşan 
10m havalı tabanca trio erkekler takımımız 
finalde Ukraynalı rakiplerini 17-11 mağlup ederek 
şampiyon oldu.

Furkan Yaman Avrupa 
İkincisi 
İtalya’nın Napoli 
kentinde 22-29 
Şubat tarihlerinde 
düzenlenen 
Yıldızlar ve Gençler 
Eskrim Avrupa 
Şampiyonası’nda 
yıldız erkekler kılıç 
kategorisinde milli 
sporcumuz Furkan 
Yaman finalde İtalyan 
Leonardo Reale 
karşısında gümüş 
madalya kazandı.

Haber Bülteni
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TMOK ve BtcTurk’ten Paris 2024 Yolunda Güç Birliği
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) ve BtcTurk, 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları yolunda hayata 
geçirdiği iş birliği ile 21 milli sporcumuza destek 
olacak.

Yüz yılı aşkın geçmişi ile Türk sporunun en 
köklü paydaşlarından TMOK ve Türkiye’nin en 
büyük finansal teknoloji şirketlerinden BtcTurk, 
imzaladıkları resmi sponsorluk anlaşması ile Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları’nda ülkemizi temsil etme 
potansiyeline sahip 21 
milli sporcuya finansal 
destek sağlayacak. 
İş birliği kapsamında 
ayrıca TMOK Akademi 
platformu geliştirilek 
Türk sporunun hizmetine 
sunulacak ve açılacak 
spor okulları ile yüzlerce 
çocuğa spor yapma 
imkânı sağlanacak.

İstanbul’da TMOK Olimpiyatevi’nde 21 Mart 
Çarşamba günü gerçekleşen basın toplantısı 
ile iş birliği duyurulurken, toplantıya TMOK 
Başkanı Prof. Dr. Uğur Erdener, BtcTurk CEO’su 
Özgür Güneri Paris 2024 Olimpiyatları’nda 
ülkemizi başarıyla temsil edecek olan milli 
sporcularımız; Olimpiyat, Dünya ve Avrupa 
şampiyonu güreşçimiz Taha Akgül, Olimpiyat 
Üçüncüsü, Dünya ve Avrupa şampiyonu 
taekwondocumuz Hakan Reçber ve Olimpiyat 

Üçüncüsü, Avrupa 
şampiyonu 
taekwondocumuz 
Hatice Kübra İlgün ile 
Avrupa şampiyonu 
atletimiz Tuğba 
Danışmaz katıldılar.

Detaylı bilgi için 
tıklayınız.

KASFAD 2023 Sporda Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Raporu’nu Yayımladı
Türkiye’de sporda toplumsal cinsiyet eşitliği 
verilerini düzenli olarak izleyen, raporlayan ve 
kamuoyuyla paylaşan Kadınlar için Spor ve 
Fiziksel Aktivite Derneği (KASFAD), 2023 Sporda 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Raporu’nu yayımladı.

Ülkemizde sporun toplumsal cinsiyet eşitliği 
perspektifiyle geliştirilmesine katkı sunması 
amacıyla araştırma raporları yayımlayan Dernek, 
2023 raporunda spor federasyonlarının verileri 
doğrultusunda lisanslı kadın ve erkek sporcu 
sayısı ve oranı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, spor 
federasyonları, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi 
(TMOK) ve Türkiye Milli Paralimpik Komitesi’nde 
(TMPK) yönetim kademelerinde cinsiyet dağılımı; 

spor federasyonlarında görev yapan kadın-
erkek antrenörlerin sayısı ve oranları gibi verileri 
açıkladı.

Rapora ulaşmak için tıklayınız.

Haber Bülteni
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IOC, EOC Desteği ve TMOK İş Birliği ile Deprem 
Yardımı Projesi
IOC, EOC desteği ve TMOK iş birliği ile deprem 
felaketi sonrası bu bölgede uzun dönemli iyileşme 
planı çerçevesinde spor tesisi yapımı ve spor 
malzemelerinin temininde kullanılacak yardımla 
ilgili çalışmalar yoğunlaştı. TMOK yetkililerinin 
depremden en fazla etkilenen ilimiz Hatay’a yaptığı 
ziyaretler sonunda AFAD’dan 
sorumlu Vali Yardımcısı, 
Gençlik ve Spor İl Müdürü ve 
kaymakamlarla ile bir araya 
gelerek 25 Ocak tarihinde 
Hatay’ın Antakya ve Defne 
ilçelerinde birer çok amaçlı 
portatif spor salonu yapımı 
için Hatay Valiliği, AFAD ve 
TMOK arasında protokol 
imzalanmıştı.

23 Şubat tarihinde yapılan törenle önce 
Antakya Emlak Konut Konteyner Kent ve 
daha sonra Defne Orhanlı Konteyner Kent 
olmak üzere salonların inşaatına başlandı. 
Nisan ayı içerisinde açılması planlanan spor 
salonları Hatay Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

tarafından işletilecek. 
IOC/EOC bütçesinden 
kalan bakiye ise 
bölgede depremden 
etkilenen diğer illerde 
yaşayan çocuk ve 
gençlerimizin ihtiyaçları 
doğrultusunda 
belirlenecek spor 
malzemesi temininde 
kullanılacak.

Haber Bülteni
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INSEP Direktörü İstanbul’da Türk Sporunun 
Paydaşları ile Bir Araya Geldi
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları hazırlıkları 
kapsamında Fransa’nın dünyanın önde gelen 
elit sporcu antrenman merkezlerinden olan 
INSEP (Ulusal Spor, Uzmanlık ve Performans 
Enstitüsü) Direktörü Babak Amir-Tahmasseb 
tarafından 27 Şubat Salı günü İstanbul, 
Fransa Kültür Derneği’nde INSEP’in spor bilimi 
araştırma programlarının ve sporcu yetiştirme 
merkezlerinin milli takımların Paris 2024 Olimpiyat 
ve Paralimpik Oyunları hazırlıklarına sağladığı 
katkılara dair önemli bilgiler sundu.

TMOK koordinasyonunda, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, ulusal Olimpik spor federasyonları, 
spor kulüpleri ve üniversitelerden temsilcilerin 
katılımıyla gerçekleşen seminerin odak 
noktası, INSEP’in araştırma ve inovasyon 
programlarının sporcu performansına etkileri 
ve bu yaklaşımların Paris 2024 hazırlıklarına 
nasıl entegre edilebileceği oldu. Babak Amir-
Tahmasseb, sporcuların, antrenörlerinin ve tüm 
teknik ekiplerin bir arada kaldığı, bünyesinde 
araştırmacıları ve laboratuvarları da barındıran bir 
kompleks olan INSEP’in uluslararası anlaşmaları, 
Fransa’daki eğitim sistemi ile olan iş birlikleri 

ve araştırma faaliyetleri hakkında bilgi sundu. 
Uluslararası düzeyde rekabet edecek sporcular 
yetiştirirken bilimsel araştırma ve geliştirme 
faaliyetlerinden faydalanmanın önemini 
vurgulayan Babak Amir-Tahmasseb, diğer 
ülkelerle ortak kamp düzenleme imkanları, ve 
uluslararası iş birliği ve bilgi alışverişinin günümüz 
sporundaki ilerleme için önemini vurguladı. 
Toplantı, katılımcıların merkezin sunduğu 
olanaklar ve Fransa dışından gelen sporcuların 
merkezi kullanımına ilişkin soruların yer aldığı 
tartışma ve değerlendirmelerle sona erdi.

Haber Bülteni
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Umutevi Spor Okulu’nda Paris 2024 Bayrak 
Organizasyonu

Dünya çapındaki Fransa Büyükelçilikleri tarafından 
organize edilen “Relay” organizasyonu kapsamında, 
Fransa’nın Türkiye Büyükelçiliği, TMOK, P&G 
Türkiye ve Toplum Gönüllüleri Vakfı (TOG) iş birliği 
ile 6 Şubat 2023’te yaşanılan deprem felaketi 
kapsamında hayata geçirilen destekleri kalıcı hale 
getirmek ve iyileşme sürecini 
hızlandırmak amacıyla Gaziantep 
İslâhiye’de açılan Umut Evi 
Spor Okulu, Destek Merkezi ve 
bakım konteynerlerinden oluşan 
kompleks ziyaret edilerek bir dizi 
etkinlikler gerçekleştirildi. 

Organizasyona, Fransa’nın Türkiye Büyükelçisi 
Isabelle Dumont, TMOK Başkan Yardımcısı Âli 
Kiremitçioğlu, Genel Sekreter Neşe Gündoğan, 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Olimpiyan Esra Gümüş 
Kırıcı, Islahiye Kaymakamı Mehmet Soylu, Milli 
Okçumuz Ezgi Başaran, P&G Türkiye ve TOG 

yetkilileri katıldılar. Düzenlenen 
sportif etkinliklerin ardından 
Umut Evi Spor Okulu 
öğrencilerine ve ailelerine Fransız 
aşçıların Fransız kültüründen 
esinlenerek hazırladığı yiyecekler 
ikram edildi.

Haber Bülteni
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Sporda Cinsiyet Eşitliği (GAMES) Projesi Final 
Konferansı Brüksel’de Yapıldı
“Sporda Eşit Liderliğe Ulaşmak için Rehberlik – 
Guidance to Achieve More Equal Leadership in 
Sport- (GAMES) Projesi” 7-8 Mart 2024 tarihlerinde 
Brüksel’de gerçekleştirilen Konsorsiyum Toplantısı 
ve Final Konferansı ile tamamlandı. Proje ortağı 
8 Avrupa Ulusal Olimpiyat Komitesi (Türkiye, 
Almanya, Belçika, Çekya, İrlanda, Kuzey 
Makedonya, Letonya, Yunanistan), Uluslararası 
Olimpiyat Komitesi (IOC) ve Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri’nden (EOC) yetkililer, cinsiyet eşitliği ve 
iyi yönetim konularında uzman kuruluşlar Equal 
Rights in Sports ve I TRUST Sport temsilcilerinin 
katıldıkları Konsorsiyum toplantısında proje 
çıktıları, değerlendirme ve raporlama gibi kalan 
adımlar ile projenin mirası ve geleceği 
değerlendirildi. TMOK Yönetim Kurulu Üyesi 
Şükran Albayrak ve İrlanda Olimpiyat Komitesi 
Cinsiyet Eşitliği Komisyonu Üyesi Robert 
Hartnett’in moderatörlüğünde gerçekleştirilen 
GAMES Final Konferansında spor kuruluşlarında 
cinsiyet eşitliğini artırmak için GAMES Projesi 
tarafından geliştirilen araçlar sunuldu. EOC Avrupa 
Birliği Ofisi Direktörü Folker Hellmund ve Belçika 
Olimpiyat Komitesi Başkanı Jean-Michel Saive 
Konferansın açılış konuşmalarında, spor kuruluşları 

için cinsiyet eşitliğinin önemi ve iyi yönetim 
standartlarını yükseltmelerine destek sağlama 
konusundaki GAMES Projesi’nin katkılarını 
vurguladılar. 

Konferans, GAMES’in güncel durumu, 
değerlendirme ve raporlama gibi gelecek 
adımlarının değerlendirilmesinin ardından, Proje 
mirası, gelecek çalışmaları, ortak etkinlikler ve 
projeler hakkındaki grup çalışmaları ile devam 
etti. TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan ve 
İrlanda Olimpiyat Komitesi Yönetim Kurulu Üyesi 
Lochlann Walsh Proje kapsamında oluşturulan 
kendi Ulusal Eylem Planları (NAP) hakkında birer 
konuşma yaptılar.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Haber Bülteni
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Sporcuların Çift Kariyerlerine Destek Projesi’nin 
Son Toplantısı Litvanya’da Düzenlendi
Erasmus+ Spor Programı finansmanıyla 2022 Mayıs 
ayında başlatılan “Sporcuların Çift Kariyerlerine 
Destek (Olympic Committees for Dual Career) 
Projesi”nin beşinci ve son toplantısı 14 Mart 2024’te 
Litvanya’nın başkenti Vilnius’ta gerçekleşti. 

Proje koordinatörü Polonya Olimpiyat Komitesi ve 
ortağı 4 Avrupa Ulusal Olimpiyat Komitesi (Türkiye, 
Litvanya, Slovenya, Yunanistan) ve araştırma ve 
eğitim konularında uzman European Network for 
Innovation and Knowledge (EUNIK) temsilcilerinin 
katıldığı toplantıda projenin çıktıları, değerlendirme 
ve raporlama gibi kalan adımlar ile projenin mirası ve 
geleceği değerlendirildi. 

Projede Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’ni (TMOK) 
temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Esra Gümüş Kırıcı, 
Spor Direktörü Erdem Doğan ve Olimpik Oyunlar 
Hazırlık Koordinatörü Abdullah Duman görev 
yaptı. 

TMOK partner olduğu OCDC Projesi ile ülkemizde 
spor hayatlarına devam etmekte olan veya spor 
hayatlarını sonlandıran milli sporcularımızın; insan 
kaynakları, zihin sağlığı, marka yönetimi, iletişim 
ve pazarlama konularıyla oluşturulan Eğitim 
Platformu aracılığı ile çift kariyerlerini ve kariyer 
geçişlerini desteklemeyi amaçlıyor.

Haber Bülteni
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TMOK Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim (OLİ) Projesi 
 Öğrencilerle Buluşmaya Devam Ediyor
TMOK’un ilköğretim öğrencilerine spor kültürü 
ve sevgisi aşıladığı projesi OLİ, bu dönemde 
İstanbul ve Giresun’da sunumlar gerçekleştirdi. 
Olimpiyatevi’nde yapılan ve milli atletimiz Necati 
Er’in çocuklarla bir araya geldiği sunumda, 
öğrenciler milli atletimizin spora başlama öyküsü 
ve başarılarından ilham aldılar.

Giresun’da gerçekleştirilen sunumlarda 3500 
öğrenciye ulaşan OLİ, 21 Şubat – 21 Mart tarihleri 
arasında 8.720 çocuğa spor kültürünü anlattı. OLİ, 
Mart ayı içerisinde Dayanışma için Spor Projesi 
kapsamında İstanbul’da, Nisan ayı içerisinde ise 
Proje kapsamında ilk kez ziyaret edilecek Tunceli’de 
ve Dayanışma için Spor Projesi’nin 2. yılı sonu için 
Şanlıurfa’da sunumlar gerçekleştirecek.

Haber Bülteni
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TMOK 2023 Olağan Mali Genel Kurulu Olimpiyatevi’nde 
Düzenlendi

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin (TMOK) 2023 
yılı Olağan Mali Genel Kurul ve Tüzük Değişikliği 
Toplantısı, 23 Mart 2024 tarihinde Olimpiyatevi’nde 
düzenlendi. 

Divan Başkanlığını Murat Kaya’nın, Başkan 
Yardımcılığını Rüveyde Suzan Kum’un, Katipliğini 
Ayşegül Baklacı ile Sinan Mısırlı’nın yaptığı Mali Genel 
Kurul, saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunması ile 
başladı. Ardından Türk sporuna ve Olimpik Harekete 
katkıları olan vefat etmiş TMOK Üyeleri anıldı. 

Genel Kurulda TMOK Başkanı Prof.Dr. Uğur Erdener 
ve TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan TMOK’un 
2023 faaliyetleri ve 2024 planlamaları ile ilgili 

konuşmalarını yaptılar. TMOK’un 2023 faaliyetleri 
ile ilgili yapılan video sunumunun ardından 
okunan kesin hesap ve mali durum ile Denetleme 
Kurulu raporları sonrasında TMOK Yönetim ve 
Denetim Kurulları oy birliği ile ibra edildi. Genel 
Kurul gündeminde yer alan ve TMOK’un günümüz 
koşullarına uyum sağlaması için Tüzükte yer alan 
3 maddenin değişikliğinin de oy çokluğu ile karara 
bağlanmasının ardından 2024 yılı tahmini bütçesinin 
de onaylanması ile Olağan Mali Genel Kurul sona 
erdi.

Faaliyet Raporu için tıklayınız.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

Haber Bülteni
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